



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

IKR HOLDING APS

FALLEVEJ 48, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. november 2020

Ivan Kristensen

CVR-NR. 26 62 99 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IKR Holding ApS Fallevej 48 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 62 99 85 Stiftet: 23. april 2002 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Ivan Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 248 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		302.251	683.876
Eksterne omkostninger.....		-8.564	-9.965
DRIFTSRESULTAT.....		293.687	673.911
Andre finansielle indtægter.....	1	2.496	70.009
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.449	-45.771
RESULTAT FØR SKAT.....		248.734	698.149
Skat af årets resultat.....	3	0	10.779
ÅRETS RESULTAT.....		248.734	708.928
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		302.251	683.876
Overført resultat.....		-53.517	25.052
I ALT.....		248.734	708.928

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.504.727	3.202.476
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.504.727	3.202.476
ANLÆGSAKTIVER.....		3.504.727	3.202.476
Tilgodehavende selskabsskat.....		344.863	461.856
Tilgodehavender.....		344.863	461.856
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	80.000
Værdipapirer.....		0	80.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		344.863	541.856
AKTIVER.....		3.849.590	3.744.332
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.405.797	2.103.546
Overført overskud.....		38.687	92.203
EGENKAPITAL.....	5	2.569.484	2.320.749
Gæld til pengeinstitutter.....		61.937	33.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		105.380	108.928
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		339.316	448.530
Anden gæld.....		769.098	827.899
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.280.106	1.423.583
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.280.106	1.423.583
PASSIVER.....		3.849.590	3.744.332
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.496	70.009		
	2.496	70.009		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.231	4.190		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.218	41.581		
	47.449	45.771		
Skat af årets resultat			3	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-10.779		
	0	-10.779		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019.....		1.098.930		
Kostpris 30. april 2020.....		1.098.930		
Opskrivninger 1. maj 2019.....		2.108.706		
Årets opskrivninger		304.831		
Opskrivninger 30. april 2020.....		2.413.537		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. maj 2019.....		5.160		
Afskrivninger på goodwill.....		2.580		
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. april 2020.....		7.740		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		3.504.727		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	125.000	2.103.546	92.204	2.320.750
Forslag til resultatdisponering.....		302.251	-53.517	248.734
Egenkapital 30. april 2020.....	125.000	2.405.797	38.687	2.569.484

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet kautionerer for Kroma A/S' engagements med pengeinstitut.	7
Aktier i Kroma A/S, med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2020 på 3.505 tkr., er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.	
